Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

1.1

2.1

2.2

2.3

5.1

6.1

6.2

Agenda College B&W

13-05-2025
9:00 - 12:30

Kamer Calfven

Opening

Verslag College d.d. 6-5-2025

Agendapunten S. Adriaansen

Z25.00566 Instemming gevraagde besluiten AvA BPA BV 19 mei 2025

Z25.00741 Ontwerpbegroting 2026 en jaarstukken 2024 Gemeenschappelijke
regelingen

Z25.00786 Anticiperend personeelsbeleid Specialist publiekszaken
Agendapunten A. Buijsen

Agendapunten R. Schuurbiers

Agendapunten J. van Agtmaal

Z25.00678 Zienswijzeprocedure wijzigingsvoorstel 10e wijziging
gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB)

Agendapunten T. de Heer

Regionaal Plan Energiesysteem: West-Brabant Energie in Balans
Z25.00927 AVA B.V. REWIN

Representatie

Ingekomen stukken

Actiepunten



10 Rondvraag
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